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P. 18352/2020 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO (36 ORE SETTIMANALI) DI UN POSTO DI 

"EDUCATORE/EDUCATRICE ASILO NIDO" CAT. C – POSIZIONE ECONOMICA C1, 

PRESSO L’AREA SERVIZI SOCIALI, ASSISTENZA ALLA PERSONA, ISTRUZIONE, 

TEATRO E CULTURA, SPORT E SERVIZI AL CITTADINO 

ESITO PROVA ORALE E CONTESTUALE GRADUATORIA FINALE 

Con riferimento alla selezione in oggetto si indica di seguito l’esito della prova orale svolta in data 

30.09.2020: 

 NOME E COGNOME ESITO  

PROVA  

ESITO 

PROVA 

ORALE 

RISULTATO 

FINALE  

1 GUSMAROLI MARZIA  28/30 24/30 52/60 

2 FINARDI BEATRICE 26/30 24/30 50/60 

3 ARCARI MICHELA 25/30 29/30 54/60 

4 GIROLETTI ASIA 27/30 27/30 54/60 

5 MONICO LARA 22/30 23/30 45/60 

6 ARLI ROSSELLA 23/30 22/30 45/60 

7 BANDERA ANNA  27/30 23/30   50/60 

8 PRIORI FRANCESCA  26/30 23/30 49/60 

9 FRERI SILVIA 26/30 23/30 49/60 

10 GUARNERI ELENA 23/30 26/30 49/60 

11 TARTAGLIA ALESSANDRA 22/30 23/30 45/60 

12 BIANCHESSI VALENTINA 22/30 22/30 44/60 

13 BOSI CRISTINA 21/30 21/30 42/60 

14 MINICILLO ERMELINDA 

STEFANIA 

22/30 21/30 43/60 

15 CANDIDI ANNA DEBORA 28/30 23/30 51/60 
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Alla luce delle prove svolte si forma la seguente graduatoria finale1: 

 

                                                           
1 Si precisa che in caso di parità di punteggio ottenuto nelle prove (c.d. merito) la Commissione ha provveduto a valutare 

i titoli di preferenza dichiarati in sede di domanda di partecipazione dai candidati in ossequio alla normativa vigente. 

16 ROCCHETTA ELEONORA 21/30 27/30 48/60 

17 BERTOLASI MICHELA 28/30 25/30 53/60 

18 PREMOLI FEDERICA 29/30 23/30 52/60 

ESITO  POSIZIONE  NOME E COGNOME 

IDONEA 1 ARCARI MICHELA  

IDONEA 2 GIROLETTI ASIA  

IDONEA 3 BERTOLASI MICHELA 

IDONEA 4 PREMOLI FEDERICA 

IDONEA 5 GUSMAROLI MARZIA  

IDONEA 6 CANDIDI ANNA DEBORA  

IDONEA 7 FINARDI BEATRICE  

IDONEA 8 BANDERA ANNA  

IDONEA 9 GUARNERI ELENA   

IDONEA 10 PRIORI FRANCESCA  

IDONEA 11 FRERI SILVIA 

IDONEA 12 ROCCHETTA ELEONORA 

IDONEA 13 ARLI ROSSELLA 

IDONEA 14 TARTAGLIA ALESSANDRA 

IDONEA 15 MONICO LARA  

IDONEA 16 BIANCHESSI VALENTINA 

IDONEA 17 MINICILLO ERMELINDA STEFANIA 

IDONEA 18 BOSI CRISTINA  
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Soresina, 30.09.2020 

        

                          Il Presidente di Commissione 

                        Dott. Massimo Liverani Minzoni  
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

           ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. N. 39/1993 
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